cùm multis rebus aliis . Cupiens ita . «

que , ficuti primitus deuoueram , ini

"

"

(8

raculis "
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66

66
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bi famofiffimum Monafterium con- «

ftruere , conuocaui Archiepifcopos

Aufcenfem , & Burdegalenfem , & «

cunctos Epifcopos qui fub meâ di

tione erant; Et feniores cunctorum «

Comitatuum , fcilicet Vafconorum ,

Begorrenfium , Burdegalenfium , A- «

gennenfium , Fezacenfium , fiue La- «

toracenfium; ftatui libertatem atque «

conſtructionem tali modo. Ego Vuil- «

lelmus Sancius Comes qui hunc lo- «

cum ædifico in honore S. Saluatoris,

San&tique Principis Apoftolorum Pe- «

tri , atque in honore præclari Marty

ris Seueri , hanc cartulam manu pro

priâ roborare decerno , confenfa Vr- «

racæ coniugis meæ ex Regiâ ftirpe «

procedentis , fauentibus filiis Ber

nardo , atque Sancio. Interdicens ex «<

aucto
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,, mifi. Poft actum votum meum , nc

fandiffimam turbam agreffus , & idem

gloriofiffimus præfatus Martyr quem

in auxilium prærogaueram , cùm c

quo albo , armífque ornatus præclaris

apparuit , profternens ac multa millia

nefandorum ad clauftra Tartari traní

mifit . Ad vltimum vltimam victoriam

potitus , ficut voueram ftudui perage

re: accerfitífque militibus , qui poffi

„ debant illum facratum locum , pre

cabar , vt Sanctum cùm prædio ven
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auctoritate Dei Omnipotentis , San

atique Principis Apoftolorum Petri ,

cui vice Chrifti conceffa eft poteftas

ligandi atque foluendi ,
foluendi , atque aucto

ritate omnium San&torum , necnon.

ex auctoritate Sanctæ Romanæ Sedis,

ipfiufque Antiftitis , cùm confirma

,, tione Archiepifcopi Aufcenfis , nec

non Archiepifcopi Burdegalenfis , E

pifcopi Agennenfis , Vafconenfis ,

Vazatenfis , Begorrenfis , feu Lacto

ratenfis , cùm confenfu omnium Co

mitum,procerumque totius Vafconiæ,

vt nullus Archiepifcopus , nec Epif

„ copus , nec ego ipfe , nec filius meus B

vel
nepos, neque pronepos , aut ftirps,

aut fucceffor, aut propinquus, aut ex

traneus , nec aliqua potens perfona,

neque aliquis ex parentibus noftris ,

vt dixi , vel ex noftris confanguineis

futuris , per multorum curricula tem

» porum , nullus Clericorum , aut lai

, corum , nobilium vel ignobilium præ

fumat de redditibus , rebus , vel car

tis Monafterij , vel de cellis , vel de

villis , vel Ecclefiis , quæ ad cum per

tineant , quocumque modo , & occa

fione mouere
,
vel dolos , vel immif

..

33

..

»

.

fiones aliquas facere , nec in hoſtem,

„ nec in caballicationem effe ductores,

milites , vel pedites : non in foro , aut

de pertinentibus ipfi fa

cratiffimo loco , quifquam iudicium

capiat, vel in appendentiis eius ali

quam calumniam facere præfumat , in

in mercato ,

"
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A cenfum , aut tributum aliquod requi

rant , abfque voluntate præfaci fummi «

Abbatis. Infuper omnem decimatio- «

nem meæ fubftantiæ panis & vini , & *

quidquid decimari oportet contrado . «

Abbarémque Dominumque loci iftius «

his præficio nomine Saluatorem , fan . «

&tiffimum & ab omnibus laudabilem,

& fratres fub eo degentes , à quibuf

cúnque partibus aduenerint , quanto- «

pere fociari voluerint Monafterio, fta

bilio & confirmo. Abbatem autem «

habere fratres non per munus ali- «

quod , nec per vitium , nec per fauo- «

rem , neque per adulationem , fed fe

cundùm ordinationem S. Benedicti

impero. Sanctóque Petro fingulis an- «

nis quinque folidos Rome , Abbati "

foluere monco. Omnes etiam Eccle- "

fias in omnibus meis Comitatibus

quos modo integrè & fincerè , abf. “

que vllo cenfu immunes trado . Sed "

& omnes quæ à me cuicúmque ho- «

minum contributæ funt , poft mor- «

tem illorum qui nunc tenent, ad fa «

cratiffimum locum reuertantur : Sed

& Ecclefiam S. Dei genitricis Mariæ,

dicitur de Solaco , vel de finibusquæ

terræ , quam Bono filio in beneficio "

dedi quamdiu viueret : poft mortem «

autem eiufdem præfatam Ecclefiam

trado S. Petro , & dicto Monafterio,

confentientibus Gaffelino , & Affeli

no filiis eius primitus calumniantibus, "

fed & poftmodum à me dato pretio

C6

66
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libentiffimè annuentibus. Item dono
aquis , in filuis , in pratis , in landis ,
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» neis , nec receptum inde per vim , nec

cenfum aliquem quærere , nec Cleri

» cos in Ecclefiâ villarum præfati San

» &ti iure poffidentes vllus audeat mo

leftare , vel de his omnibus quæ ipfe

facratiffimus locus acquifitis datis ,

vel acquirendis acquifierit. Nullus

Epifcoporum aut laicorum inibi fer

uientibus de receffibus eorum , rece

ptaculis,vlla populandi præbeatur oc

» cafio . Nec in præfato loco quifquam

Epifcopus Cathedram audeat collo

» care , quamlibet licentiam habeat im

perandi , nec aliquam ordinationem

quamuis leuiffimam faciendi , nifi cùm